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Protokół  Nr 12/2020 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Wioleta Muszyńska – Wiceprzewodniczący Komisji 
Henryk Budych - członek 
Tomasz Fedko – członek 
Patrycja Kaczmarek - członek 
Agnieszka Rucioch – członek 
Maciej Szulc - członek 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 
Aneta Nawracała  Skarbnik Gminy 
Posiedzenie odbyło się przy zdalnym uczestnictwie członków Komisji. 
Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej trwało od godz. 15.00 do godz. 
16.00. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  6 radnych. 
 
Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Projekt budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
2. Sprawozdanie Komisji z działalności w 2020 roku 
3. Plan pracy Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 1  
Radni otrzymali projekt budżetu Gminy Zbąszynek drogą elektroniczną.  
W ramach projektu budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, Burmistrz Wiesław Czyczerski 
zapoznał radnych z zadaniami inwestycyjnymi planowanymi do realizacji w 2021 roku. W 
uzupełnieniu Skarbnik Aneta Nawracała omówiła ogólną konstrukcję przyszłorocznego 
budżetu Gminy, zapoznając Komisję z wielkościami i przeznaczeniem planowanych 
dochodów i wydatków Gminy Zbąszynek.  
Projekt budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok ma swoje odzwierciedlenie w postaci projektu 
uchwały Nr 3. 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała 
projekt budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok i skierowała go pod obrady sesji. 
 
Ad. 2  
Radni otrzymali drogą elektroniczną sprawozdanie Komisji z działalności w 2020 roku, nie 
wpłynęły do tej pory żadne uwagi. 
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Jeżeli uwagi się nie pojawią to sprawozdanie w obecnej treści zostanie przedłożone na sesji 
w dniu 28 grudnia br.  
/Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/. 
 
Ad.3. 
Radni otrzymali drogą elektroniczną plan pracy Rady Miejskiej na 2021 rok, nie wpłynęły do 
tej pory żadne uwagi. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Zbąszynku planowane jest na 
sesji w dniu 28 grudnia br. do tej pory można wnosić uwagi. 
 
Ad. 4  
Skarbnik Aneta Nawracała omówiła następujące projekty uchwał: 
 

➢ Projekt Nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
➢ Projekt Nr 2 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2021 -2032 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała 
projekty powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 
 
Następnie Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty uchwał:  

➢ Projekt Nr 3 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 
rok 

➢ Projekt Nr 4 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia sieci publicznych szkół 
podstawowych na terenie Gminy Zbąszynek oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

➢ Projekt Nr 5 w sprawie pierwszeństwa w nabyciu lokali o innym przeznaczeniu 
➢ Projekt Nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na 
rok 2021 

➢ Projekt Nr 7 w sprawie przekazania skargi z dnia 25.11.2020 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 8 w sprawie przekazania skargi z dnia 25.11.2020 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 9 w sprawie przekazania skargi z dnia 25.11.2020 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

➢ Projekt Nr 10 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Zbąszynek 

 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała 
projekty powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
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Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 
 

     Magdalena Tomaszewska                 Marcin Kumke 
 
 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 
 
 
 
 
 


